АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.09.2022 г                   с. Петропавловка 1-я                                    № 69

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Петропавловского 1-го  сельсовета Венгеровского  района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Петропавловского 1-го  сельсовета Венгеровского  района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Признать утратившими силу:
0. Постановление администрации Петропавловского 1-го  сельсовета
 Венгеровского  района Новосибирской области от 17.07.2020 г.
№38 «Об утверждении  Порядка  предоставления из бюджета Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского   района Новосибирской области субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение фактически понесённых затрат топливо снабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленным приказом департамента по тарифам Новосибирской области»;
1. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном
 издании «Вестник Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловского 1-го  сельсовета Венгеровского  района Новосибирской области.

Глава Петропавловского 1-го  сельсовета
Венгеровского  района Новосибирской области                        Р.В.Михайлов